

ASIAKIRJA

15.11.2018

Arvoisa Sosiaali- ja terveysministeriö,

Sairaala fyysikot ry kiittää mahdollisuudesta saada kommentoida Ministeriön asetuseräluonnosta ”Säteilyturvakeskuksen maksullisista suoritteista”, STM/4045/2018, 10.10.2018.

Alla Sairaala fyysikot ry:n kommentit luonnokseen:

Yksityiskohtaiset kommentit:

Kommentti 1:

Momentissa 5 mainitaan: Maksua ei peritä ... säteilytoiminnan lopettamisesta osittain tai kokonaan.

Kuitenkin liitteessä on esitetty: Turvallisuusluvan myöntämiseen tai muuttamiseen ja toiminnan lopettamiseen liittyvät tarkastusmaksut?

Eivätkö nämä kaksi kohtaa ole ristiriidassa keskenään?

Kommentti 2:

Liitteen 1. lause: Maksu lupa-asiassa määräytyy sen luokan mukaan, josta peritään suurin maksu. on hankalasti ymmärrettävissä. Jos toiminnan luokka määritetään Valtioneuvoston asetuksen mukaan, eikö taulukko suoraan kerro maksun määrän tuon luokan mukaan. Mitä suurin maksu tarkoittaa?

Kommentti 3:

Liitteessä 1. ”Turvallisuusluvan myöntämiseen tai muuttamiseen ja toiminnan lopettamiseen liittyvät tarkastukset (ei koske ... sädehoitoa). Kuitenkin tämän taulukon alla olevassa Sädehoitotaulukon alimmalla rivillä ”Muu lupamuutos” viitataan yllä olevaan taulukkoon. Nämä tekstit ovat ristiriidassa keskenään?

Yleisiä kommentteja:

Kommentti 4: Liitteissä ei ole lainkaan laitteiden katsastusmaksuja? Poistuvatko ne jatkossa?

Kommentti 5: Turvallisuusluvan muutosmaksut tuntuvat kohtuuttoman suurilta. Tällöin mm jokaisen lisättävän pienikokoisemmankin lähteen muutosmaksu maksaa suhteettoman paljon verrattuna lähteen hintaan. Tulisiko muutosmaksut olla esim prosentuaalisia, vaikkapa lähteen hintaan suhteutettuna?

Kommentti 6: Myös sädehoidon turvallisuuslupa ja käyttöönottomaksut tuntuvat kohtuuttoman suurilta. Asiakkaan tulisi ainakin jatkossa nähdä laskuissa erittely esimerkiksi tehdyn työn tuntihinnasta.

Kommentti 7: Ylityön käyttö tehtävien nopeuttamiseksi on periaatteessa hyväksyttävää, mutta se ei välttämättä toimi asetusperusteena toteuttamiselle, koska ylityöt vaativat aina työntekijän suostumuksen.

Yleisesti Sairaalfyysikot ry toteaa, että Säteilyturvallisuuskeskuksen viranomaisten kanssa on yleisesti ollut erittäin helppoa ja miellyttävää tehdä töitä ja työt on toteutettu asianmukaisesti ja ammattimaisesti.

Yhteystyöterveisin, Sairaalfyysikot ry